
UCHWAŁA NR XII/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, 
poz.1465, 1572) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 8 do uchwały Nr VII/64/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19.12.2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 do uchwały Nr VII/64/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19.12.2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 12 do uchwały Nr VII/64/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19.12.2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD96D21A-C98C-4899-9775-6BD2633DC294. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75023

0960

754

75412

2710

756

75615

0310

75616

0310

75618

0490

801

80101

0690

0750

80104

0750

0970

80146

0960

2170

80195

2057

851

85154

0940

900

90005

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 200,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 200,00

Ochrona zdrowia 1 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
22 688,00

Pozostała działalność - 112 038,42

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

- 112 038,42

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 360,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 672,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

434,00

Przedszkola 24 675,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 675,00

Oświata i wychowanie - 58 506,42

Szkoły podstawowe 497,00

Wpływy z różnych opłat 63,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 31 491,87

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
20 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
20 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

50 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 50 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

31 491,87

Ochotnicze straże pożarne 2 900,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

2 900,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

101 491,87

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 120 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 900,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII/109/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 25.06.2025 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2025 R.

Treść Kwota

Administracja publiczna 120 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD96D21A-C98C-4899-9775-6BD2633DC294. Podpisany Strona 1



2460

90095

6300

921

92120

6560

926

92601

6300

Obiekty sportowe 17 490,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

17 490,00

147 575,45

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do 

sektora finansów publicznych

- 100 000,00

Kultura fizyczna 17 490,00

Pozostała działalność 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 100 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

23 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD96D21A-C98C-4899-9775-6BD2633DC294. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 1 500,00

60016 1 500,00

4210 1 500,00

700 60 000,00

70007 60 000,00

6050 60 000,00

710 1 020,00

71004 1 020,00

4300 1 020,00

750 60 000,00

75022 60 000,00

3030 60 000,00

754 66 750,00

75412 66 750,00

2820
7 700,00

4210 5 800,00

4300 30 000,00

6230

23 250,00

801 31 529,45

80101 50 000,00

4300 50 000,00

80104 84 897,00

4210 12 800,00

4260 4 675,00

4300 7 200,00

4330
40 000,00

4790 20 222,00

80146 28 360,00

4700 28 360,00

80195 -131 727,55

4217 -112 038,42

4219 -19 689,13

855 5 000,00

85504 5 000,00

4210 5 000,00

900 -11 724,00

90002 -15 074,00

6050 -15 074,00

90005 23 200,00

4170 13 200,00

4210 5 000,00

4300 5 000,00

90015 -29 450,00

4260 -29 450,00

90026 -20 000,00

4600
-20 000,00

90095 29 600,00

4300 -10 400,00

6050 40 000,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

Pozostała działalność

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XII/109/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 25.06.2025 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2025 R.

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Wspieranie rodziny

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD96D21A-C98C-4899-9775-6BD2633DC294. Podpisany Strona 1



921 -101 500,00

92109 50 000,00

2480 50 000,00

92120 -150 000,00

6050 -150 000,00

92195 -1 500,00

4210 -1 500,00

926 35 000,00

92601 35 000,00

6050 35 000,00

147 575,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD96D21A-C98C-4899-9775-6BD2633DC294. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały                    

Nr VII/64/2024 Rady Miejskiej                 

w Mieszkowicach z 19 grudnia 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mieszkowicach 870 000,00

2. 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Mieszkowicach 387 000,00

3. 921 92118 2480 Muzeum 359 000,00

1 616 000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu                               

Gminy Mieszkowice  w  2025 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XII/109/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z 25.06.2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD96D21A-C98C-4899-9775-6BD2633DC294. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały           

Nr VII/64/2024 Rady Miejskiej             

w Mieszkowicach                               

z 19 grudnia 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 754 75412 2820 Ochrona Przeciwpożarowa-zakup sprzętu 21 800,00

2. 754 75412 6230 Dotacja dla OSP Mieszkowice- wyposażenie 38 750,00

3. 851 85154 2360 Wspomaganie działalności służącej propagowaniu trzeźwości i rozwiązywaniu problemów alkoholowych 12 000,00

4. 900 90005 6230 Realizacja programu "Ciepłe mieszkanie" 362 500,00

5. 900 90005 6230 Wymiana źródeł ciepła 8 000,00

6. 921 92109 2820 Dotacja dla Stowarzyszenia seniora 4 500,00

7. 921 92120 6570 Prace konserwatorsko-remontowe na kościele w Troszynie 248 949,00

8. 926 92605 2820 Upowszechnianie sportu, inne stowarzyszenia 128 000,00

824 499,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Mieszkowice na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem:

Załacznik nr 4 do Uchwały nr XII/109/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 25.06.2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD96D21A-C98C-4899-9775-6BD2633DC294. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdział § Treść/ zadanie Plan dochodów         Plan wydatków             

1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 372 570,00

90002 0490
Wpływy z opłat za gospodarowanie 

odpadami
2 354 570,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, upomnień
3 000,00

0910 Wpływy z odsetek 15 000,00

900
Gospodarka komunalna                               

i ochrona środowiska
2 584 984,00

90002
4010, 4040, 

4110, 4120, 

4170      

Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń
126 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 694,60

4300
Usługi wywozu nieczystości, pozostałe 

usługi
2 420 090,00

4440 Odpisy na ZFŚS 2 723,40

4700 Szkolenia pracowników 800,00

6050
Opracowanie dokumentacji do 

budowy PSZOK
19 926,00

2 372 570,00 2 584 984,00

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XII/109/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 25.06.2025 r.

 Dochody i wydatki budżetu Gminy Mieszkowice związane z realizacją zadań na 

podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku z tytułu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2025 r.

Ogółem

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi                                                                                                            

w wysokości  212 414,00 zł  pokryta zostanie z budżetu gminy

Załącznik nr 12                                                   

do Uchwały Nr VII/64/2024                                

Rady Miejskiej w Mieszkowicach                                                                                             

z 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD96D21A-C98C-4899-9775-6BD2633DC294. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

 

 

Po stronie dochodów wprowadza się plan z tytułu dofinansowania z WFOŚ programu „Czyste 

powietrze ”przeznaczając je na wydatki związane z tym programem, darowiznę od firmy Energetyka 

Polska na zadania własne gminy. 

Po stronie dochodów wprowadza się dotację ze Starostwa Powiatowego dla OSP w Goszkowie na 

zakup wyposażenia i ubrań dla strażaków. 

Zwiększa się wpływy z podatku od nieruchomości osób prawnych i fizycznych, opłaty adiacenckiej, 

oraz wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

Na podstawie wniosków Dyrektorów szkół i przedszkola zwiększa się plan dochodów z tytułu opłat za 

duplikaty legitymacji szkolnych oraz wynajem sal lekcyjnych. 

Do budżetu wprowadza się dofinansowanie w formie grantu od Fundacji „Inter Cars” na realizację 

programu „Bezpieczny Przedszkolak w drodze” oraz dofinansowanie z Urzędu Pracy z Funduszu 

Szkoleniowego i darowiznę z Fundacji Wektor na szkolenie nauczycieli Szkoły Podstawowej  

w Zielinie. 

W ramach grantów sołeckich Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego wprowadza się do 

budżetu dofinansowanie na zakup i montaż zjazdu linowego w Sołectwie Troszyn oraz wykonanie 

ogrodzenia placu zabaw w Sołectwie Kurzycko. 

Dokonuje się korekty dochodów i wydatków programu „Eko Przedszkole i Szkoły” oraz korekty 

dochodów i wydatków na renowację murów obronnych w ramach dofinansowania z Ministerstwa 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

Wprowadza się dofinasowanie od Marszałka WZ i wydatki w ramach projektu „Zakup i montaż 

piłkochwytów”. 

Dokonuje się przesunięcia wydatków funduszu sołeckiego Sołectwa Troszyn 

Zwiększa się wydatki na roboty dodatkowe związane z dokończeniem odbudowy zabytkowego 

budynku mieszkalnego przy ul. Słowackiego 1 w Mieszkowicach.  

Udziela się dotacji podmiotowej dla Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Mieszkowicach 

Po stronie wydatków zwiększa się plan na opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, wydatki na diety radnych, wydatki za pobyt dzieci z terenu gminy Mieszkowice 

uczęszczających do Przedszkoli w innych gminach, zakup usług dla OSP, wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli Przedszkola, oraz schronisko dla zwierząt. 

Na wniosek Koordynatora OPS zabezpiecza się wydatki na zwrot kosztów poniesionych przez rodzinę 

wspierającą na podstawie ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

Na wniosek Prezesa OSP w Mieszkowicach zabezpiecza się wydatki na dofinansowanie na wkład 

własny do grantu strażackiego na remont remizy strażackiej. 

Po stronie wydatków zwiększa się plan na realizację zadania w Szkole Podstawowej w Zielinie  

w ramach programu „Mała szkoła – wsparcie publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

JST na BIS” w zakresie doposażenia i remontu. 

Zmniejsza się wydatki na wykonanie dokumentacji-PFU na budowę PSZOK, sporządzenie ogólnego 

planu dla gminy, opracowanie ekofizjograficzne, oraz kary, odszkodowania i grzywny na odpady 

komunalne 

Na podstawie informacji Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z/s  

w Warszawie zwiększa się wydatki na wkład własny do projektu pt. „Wsparcie jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych Woj. Zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian 

klimatycznych” z przeznaczeniem na zakup wyposażenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD96D21A-C98C-4899-9775-6BD2633DC294. Podpisany Strona 1



 

I. DOCHODY BUDŻETU GMINY 

 

 

1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy            o ogólną kwotę  359 613,87 zł 

z tytułu:   

 

 

750-75023 

/0960/ darowizny od Energetyka Polska                     o kwotę 120 000,00 zł 

 

754-75412 

/2710/ dotacji od Starostwa dla OSP Goszków                     o kwotę 2 900,00 zł 

 

756-75615 

/0310/ wpływów z podatku od nieruchomości os. prawnych                 o kwotę  50 000,00 zł 

 

756-75616 

/0310/ wpływów z podatku od nieruchomości os. Fiz.                   o kwotę  31 491,87 zł 

 

756-75618 

/0490/ wpływów z opłaty adiacenckiej                   o kwotę  20 000,00 zł 

 

801-80101 

/0690/ opłat za wydanie duplikatu legitymacji szkolnej                     o kwotę  63,00 zł 

/0750/ najmu sal lekcyjnych                            o kwotę  434,00 zł 

 

801-80104 

/0750/ najmu sal lekcyjnych                         o kwotę  4 675,00 zł 

/0970/ grantu od Fundacji na projekt „Bezpieczny Przedszkolak w drodze”       o kwotę  20 000,000 zł 

 

801-80146 

/0960/   darowizny z fundacji na szkolenia pracowników SP w Zielinie           o kwotę  5 672,00 zł 

/2710/ dofinansowania z Funduszu Szkoleniowego na szkolenia               o kwotę  22 688,00 zł 

pracowników SP Zielin 

 

851-85154 

/0940/   wpływów z lat ubiegłych związanych z obsługą programu      o kwotę 1 000,00 zł 

przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii 

 

900-90005 

/2460/  dofinansowania z programu „Czyste powietrze”     o kwotę 23 200,00 zł 

 

900-90095 

/6300/  grantu z Urzędu Marszałkowskiego-zjazd linowy     o kwotę 20 000,00 zł 

Sołectwo Troszyn 

/6300/  grantu z Urzędu Marszałkowskiego- ogrodzenie placu     o kwotę 20 000,00 zł 

Zabaw, Sołectwo Kurzycko 

 

926-92601 

/6300/   dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego w ramach     o kwotę 17 490,00 zł 

projektu „zakup i Montaż piłkochwytów” 

 

 

1.2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy              o ogólną kwotę  212 038,42 zł 

z tytułu:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD96D21A-C98C-4899-9775-6BD2633DC294. Podpisany Strona 2



 

 

 

801-80195 

/2057/ dofinansowania projektu „ Eko Przedszkole i szkoły”               o kwotę  112 038,42 zł 

 

921-92120 

/6560/ dofinansowania z Ministerstwa Kultury na renowację murów            o kwotę  100 000,00 zł 

 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY  

 

 

 

2.1 Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy             o ogólną kwotę    564 707,00 zł 

z tytułu: 

 

 

600-60016 

/4210/ naprawy dróg gminnych w Sołectwie Troszyn       o kwotę  1 500,00 zł 

 

700-70007 

/6050/robót dodatkowych przy odbudowie kamienicy przy ul. Słowackiego  o kwotę 60 000,00 zł 

 

710-71004 

/4300/ sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego  o kwotę 20 000,00 zł 

 

750-75022 

/3030/ diet radnych        o kwotę 60 000,00 zł 

 

754-75412 

/2820/ dotacji dla OSP Mieszkowice -grant strażacki Marszałka                 o kwotę  1 500,00 zł 

woj. zachodniopomorskiego  

/2820/ koszty pośrednie w ramach projektu                   o kwotę  6 200,00 zł 

” Wsparcie jednostek OSP w usuwaniu skutków zmian klimatycznych” 

/4210/ zakupu odzieży i wyposażenia dla OSP Goszków                     o kwotę  5 800,00 zł 

/4300/ zakupu usług dla OSP                        o kwotę  30 000,00 zł 

/6230/ zakup wyposażenia w ramach projektu                 o kwotę  23 250,00 zł 

” Wsparcie jednostek OSP w usuwaniu skutków zmian klimatycznych” 

 

801-80101 

/4300/ realizacji programu ”Mała szkoła” SP w Zielinie                o kwotę  50 000,00 zł 

 

801-80104 

/4210/ realizacji programu ”Bezpieczny przedszkolak na drodze”               o kwotę  12 800,00 zł 

/4260/ zakupu energii elektrycznej do Przedszkola                   o kwotę  4 675,00 zł 

/4300/ realizacji programu ”Bezpieczny przedszkolak na drodze”                 o kwotę  7 200,00 zł 

/4330/ pobyt dzieci zamieszkujących gminę Mieszkowice a uczęszczających      o kwotę  40 000,00 zł 

do przedszkoli w innych gminach 

/4790/ wydatków na wynagrodzenia nauczycieli                 o kwotę  20 222,00 zł 

 

801-80146 

/4700/ szkoleń pracowników SP w Zielinie                 o kwotę  28 360,00 zł 

 

855-85504 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD96D21A-C98C-4899-9775-6BD2633DC294. Podpisany Strona 3



 

/4210/ zwrotu kosztów poniesionych przez rodzinę wspierającą                 o kwotę  5 000,00 zł 

 

900-90005 

/4170/ realizacji programu „Czyste powietrze”                 o kwotę  13 200,00 zł 

/4210/ realizacji programu „Czyste powietrze”                   o kwotę  5 000,00 zł 

/4300/ realizacji programu „Czyste powietrze”                   o kwotę  5 000,00 zł 

 

900-90095 

/4300/ wydatków na schronisko dla zwierząt                 o kwotę  40 000,00 zł 

/6050/ zakupu i montażu zjazdu linowego dla dzieci i młodzieży               o kwotę  20 000,00 zł 

w ramach grantu-Sołectwo Troszyn 

/6050/ wykonanie ogrodzenia na placu zabaw w ramach grantu               o kwotę  20 000,00 zł 

-Sołectwo Kurzycko 

 

921-92109 

/2480/ dotacji dla MGOK na realzację projektu z Interreg                o kwotę  50 000,00 zł 

 

926-992601 

/6050/zakupu i montażu piłkochwytów na stadionie miejskim                o kwotę  35 000,00 zł 

 

 

 

2.2 Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy              o ogólną kwotę    417 131,55 zł 

z tytułu: 

 

 

710-71004 

/4300/ sporządzenia ogólnego planu dla gminy       o kwotę 18 980,00 zł 

 

801-80195 

/4217/ realizacji projektu „Eko przedszkole i szkoły”               o kwotę  112 038,42 zł 

/4219/ realizacji projektu „Eko przedszkole i szkoły”                 o kwotę  19 689,13 zł 

 

900-90002 

/6050/ wykonania dokumentacji PFU na budowę PSZOK     o kwotę 15 074,00 zł 

 

900-90015 

/4260/ oświetlenia ulicznego         o kwotę 29 450,00 zł 

 

900-90026 

/4600/ kar i odszkodowań dot. odpadów komunalnych                  o kwotę  20 000,00 zł 

 

900-90095 

/4300/ opracowania fizjograficznego         o kwotę 50 400,00 zł 

 

921-92120 

/6050/ renowacji murów obronnych z dofin. Ministra Kultury   o kwotę 150 000,00 zł 

 

921-92195 

/4210/ zakupu materiałów-Sołectwo Troszyn         o kwotę 1 500,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD96D21A-C98C-4899-9775-6BD2633DC294. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XII/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


